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ЗАЕДНИЧКА ПАТЕКА
ЗА ПЕШАЦИ И
ВЕЛОСИПЕДИСТИ.

ПАТЕКА ЗА
ВЕЛОСИПЕДИСТИ И
ПЕШАЦИ.
ЗАДОЛЖИТЕЛНО
СЛЕДЕЊЕ НА
ПОДЕЛБАТА.

ЗАБРАНЕТО ЗА
ПЕШАЦИ И
ВЕЛОСИПЕДИСТИ

ПАТ САМО ЗА
ВЕЛОСИПЕДИСТИ

Повеќе информации
Поддршката на Европската комисија за изработката на оваа публикација не претставува одобрување на
содржината, која ги одразува само гледиштата на авторите и Комисијата не може да биде одговорна за
каква било употреба на информациите содржани во неа.


